Белозерская районная Дума

Курганской области
РЕШЕНИЕ

от «____» июня 2019 года  №_____
                        с. Белозерское

О внесении изменений в решение Белозерской районной Думы от 19 августа 2016 года №65 «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Белозерского района»

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Белозерского района, Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Белозерской районной Думы от 19 августа 2016 года №65 «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Белозерского района» следующие изменения:

1) в разделе IV «Заключительные положения» приложения к данному решению пункты «56, 57, 58, 59» считать  пунктами «60, 61, 62, 63»;
2) в пункте 58 приложения к данному решению слова «хранятся в муниципальном архиве» заменить словами «хранятся в Белозерской районной Думе».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Белозерского района «Белозерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Белозерской районной Думы                                                           Т.В. Еланцева

Глава Белозерского района                                                                   С.Г. Зяблов